РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
5-го созыва

(пятьдесят первая сессия)

Решение №  413

от    30. 03. 2017
принято Прокопьевским городским
Советом народных депутатов
24. 03. 2017

О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.04.2006 № 64 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Спортивно-развлекательный центр «Солнечный»

     На основании статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Прокопьевский городской округ», решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 22.05.2014 № 81 «Об утверждении Порядков принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Прокопьевского городского округа»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Изложить пункт 1 решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.04.2006 № 64 (в редакции решений Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.09.2012 № 878, от 11.04.2014 № 76, от 26.09.2014 № 125, от 22.12.2015 № 287)  в новой редакции следующего содержания:
"1.	Утвердить тарифы на услуги, оказываемые МУП «Спортивно-развлекательный центр «Солнечный»:
1.1.Тарифы на услуги, оказываемые МУП «Спортивно-развлекательный центр «Солнечный» согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.2.Тарифы на услуги, оказываемые МУП «Спортивно-развлекательный центр «Солнечный» в зимний период согласно приложению № 2 к настоящему решению".

     2. Тарифы на услуги, оказываемые МУП «Спортивно-развлекательный центр «Солнечный», утвержденные решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.04.2006 № 64 (в редакции решений Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.09.2012 № 878, от 11.04.2014 № 76,
от 26.09.2014 № 125, от 22.12.2015 № 287) изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
     3. Тарифы на услуги, оказываемые МУП «Спортивно-развлекательный центр «Солнечный» в зимний период, утвержденные решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.04.2006 № 64 (в редакции решений Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.09.2012 № 878,
от 11.04.2014 № 76, от 26.09.2014 № 125, от 22.12.2015 № 287) изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
    4. Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шахтерская правда» и  вступает в силу с 01.04.2017.
     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности (А. Н. Юсупов), по вопросам социальной политики (П. П. Худяков), по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений
(М. Т. Хуснулина)

    Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов				                 		       Н. А. Бурдина

        Глава
города Прокопьевска								          А. Б. Мамаев
« 30 »  марта   2017
(дата подписания)

Приложение № 1к решению
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов
от 30.03.2017 № 413

Тарифы на услуги, оказываемые
МУП Спортивно-развлекательный центр «Солнечный»

	№п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Аттракционы:

	1.1
	Детская площадка
	билет
	30

	1.2
	«Грибок» (карусель)
	билет
	30

	1.3
	«Юнга» (кораблик)
	билет
	30

	1.4
	«Чудо-остров»  (мини-карусель)
	билет
	40

	1.5
	«Облачко» (колесо малое)
	билет
	40

	1.6
	«Королевство кривых зеркал»
	билет
	40

	1.7
	Батут (малый)
	билет
	50

	1.8
	«Кабриолет»
	билет
	50

	1.9
	«Колокольчик»
	билет
	50

	1.10
	Детская железная дорога
	билет
	50

	1.11
	Электромобили
	билет
	50

	1.12
	«Вихрь» (карусель)
	билет
	60

	1.13
	Батут «Кенгуру»
	билет
	60

	1.14
	«Самолеты» (карусель)
	билет
	60

	1.15
	«Колесо обзора»
	билет
	60

	1.16
	«Ермак»  (качели)
	билет
	70

	1.17
	«Вальс» (ракушки)
	билет
	70

	1.18
	«Торнадо»
	билет
	70

	1.19
	Батут (большой)
	билет
	70

	1.20
	«Хип-Хоп»
	билет
	80

	1.21
	АВТОДРОМ
	билет
	80

	1.22
	«Вальсирующие лодки»
	билет
	80

	2.
	Платный туалет
	посещение
	5

[bookmark: _GoBack]

   Председатель Прокопьевского
городского Совета народных депутатов                                               Н. А. Бурдина

Приложение № 2 к решению
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов
от  30.03.2017  №  413

Тарифы на услуги, оказываемые
МУП Спортивно-развлекательный центр «Солнечный»
 в зимний период

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость услуги для населения, руб.
	Стоимость услуги для льготной категории населения*, руб.

	1.
	Прокат лыж пластиковых
	час
	80
	40

	2.
	Прокат коньков
	час
	80
	40

	3.
	Услуги гардероба

	10
	10

	4.
	Услуги по заточке коньков
	пара
	100
	100

	5.
	Прокат лыжных палок
	пара
	40
	20

	6.
	Стоимость возмещения за невозвращенный и сломанный инвентарь, взятый на прокат

	Определяется в зависимости от средней стоимости инвентаря предприятия по данным бухгалтерского учета на начало сезона

Примечание:
	*к льготной категории населения относятся: дети, учащиеся образовательных учреждений; студенты очного обучения средних специальных и высших профессиональных образовательных учреждений при предъявлении студенческого билета; пенсионеры по возрасту при предъявлении пенсионного удостоверения; инвалиды, имеющие II и III группы инвалидности, при предъявлении удостоверения.

Председатель Прокопьевского городского
    Совета народных депутатов                                                 	        Н. А. Бурдина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]